REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas B Reshil Collako, el 800 995G, Fax: 042 228-316, Website: wwav hidaogoval, E-mail: infodihidaa, po,al

'F.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TF DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe
té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni :

PREFEKT

Institucioni dhe adresa

Prefektura KUKES; Sheshi Skénderhej, Kukes

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés
_2313.2[}14 21.04.2014

=S

NE baz€ & nenit 91, t€ ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe pérsonat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g& té verifikojng né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nok kam deklaruar asgji
qé nuk éshté e virtelé,
Neénshkrimi

i




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurilé ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit 1€ detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d " & nenit 4 &

Ligjit nr.9049, daté 10,04, 2003 i ndryshuar, burimet e keijimit 1 tvre dhe 18 drejtat reale mbi to, 8 ndodhiira brenda dhe jashté vendit, &
?{1(,%1 wara ngd eyrtar, ose né bashkeprongsi 1 1ij me bashkéshortinden dhe fémijét n maoshé madhore, Es

Pérshkruani hollgsisht: llojin, sipérfﬂqel:l adresén ku ndodhen, vitin ¢ kn;in:ut vlerén né leké apu né valutié qii pasqym]let '
ngé ‘dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungcsE e dokumenteve shumen i jshpeuzmcve qé | kem Kryer,
p_;esen takuese qE mtﬁrnm dhe burimet e im]:mnt té -;dﬁ [lch pasm‘it: té regpstruar use jﬂ ne reg;usf.:ratpuhln]{%.

] e e S e A R R P L S e ) VR R e Sl G T 'Pj'esa" *Doki:meuﬁ:
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi ikrij_imit" ; Vlera me-shifr‘a dhe me fjalé Y% J'iistjf kues
T [ T Ao R, TS B ' : e LIE 5 b " | (Nr. Fletéve
Kuota, ne Shogerin “Eurogjici
M me Adrese:
1 W TIRANE .
» Temeluar me Vendim Gjvkate Vlera e Kapitalit 109.466.000 Ekstrakt
date 21.03.2001; Leke (njeqind e nente milion e 10009, | Historik leshuar
» Kapitali Themeltare 100.000 leke; katergind e gjashtedhjet e gjashte o
Burimi i krijimit: Nga paga si punonjes ne mije) Leke Faktin
Ministrin e Brendeshme dhe Garda e {11 Fage)
Republikes dhe kambizem
|
Kuota. ne Shogerin “Kevin
Construksion”shpl,
I i e TIRANE — Ekstrakt
2 s Temeluar me Vendim Gjvkate Vierae Kﬁplt‘fﬂ]t 73'433'!}0" Leke . Histarik leshuar
date 13.12.2006: : (shltat-ed]uet ¢ tre milion e 100% ?ﬁar?ltm
e Kapitali Themeltare 100,000 leke; KatErging & te;edl:lgjet Sl sz[-:i,]:;n
Burimi i krijimit: Nga interesat e depozitave SERE (11 Fage)
Bankare '
Ablsione, ne Futholl Klub “Kukes"Sh.a, Eirkt
Temeluar ne date 29.08.201 1; . His[nl'fk leshuar
3 o Kapitali Themeltare 6.000.000 leke; Ylera e Aksioneve 105,000,000 87.5% nga QKR
Burimi i Krifimit: Te ardhura nga Aktivitet Leke (njegind & pese milion) Leke e {Werteton
Treatare. 9 Faktin}
- (7 Fage)
* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ' =

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi o

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;

©) sendet me vierd 18 vegante mbi 300 000 leke:

¢ vlerén e aksioneve, 18 letrave me vier® dhe pjesit o kapitalic ng zorérim;

d) vlergn e likuiditeteve, giendje ng cash, né Hogari rrjedhése, nit depozité, né bono thesari dhe né huadhgnie, né leké ose
né valul t& huaj;

Nése by format Eshté | pamiafiueshém, vazhdoni 18 Emn Mblemrl, Nﬁnsh[-r.nm:
Plotésoni né fotokopie & 1. = A

SAFET GJICI q/ﬁm{ mu :ﬁ

“Para Fillimit t& Detyrgs”

e



DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE giitha pasurité e akumuliar ndBr vite der ng dHen ¢ TN @ geryTes, sipas germés a, b, o, ¢, &7 18 nenit 448 Ligjit nr. 0049,
daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit i tvre dbe @ drejtat veale mbi to, 8 ndodhura brenda dhe jashi® vendit, 8 zotfruara nga zyvriard, ose ng
bEIbhkﬂ,"]}]'ﬂ']Cb'l t tij me bashk#shortin/en dhe EmijEl né moeshié madhore,

PErshkruam hojlﬁsmht' llujm, slperfnqen adresén Ku ndodhen, vitin e ]'Ll'l_]]!]'llt vlerén né leké apo ni valuté qé. pasqymhet
.nE ﬁukumtntacinnm qé dispononi, ¢mimin e blerjes, ne mungest’ té dokumenteve shumén) E*sﬁpen‘zsmﬂe qE keni kryer,
i []jtﬁ’t‘n tﬂ[ﬂltSE qé zotémn; ﬂllB hur;met e kl'l]]mlt té gdo lloj pasurie té regystruar ose jo né regjlstl:at puhlikﬁ. -f

i ?,Iﬁﬁﬂ nﬁ Dukum.mta

(1]
% | (e Fleteve)

i ;'ifé_r';i_il'uf-i_rri'i:i okl ﬁlié,ijurjmi_i'_ijuéi'jin‘z'it'. | Viera mg'j_éiy'ifrg.'arieﬁé-tjhm 5 0

Goodin Banimi 3 Kate,
nona ) TIRANE

4 o Truall 720 ml; Ylera e Troallit 2.800.000 (dv mllton
¢ Siperfag Mderlimore 432 m*. e letegind mije) Leke
¢ Blere me Konirater Wlera ¢ Mderteses 2,600,000 (dy Yertetim
date 12.09,2008; - milion ¢ giashtegind mije) .eke 100% Hipotekor
Burimi i krijimit: Nga paga si punonjes ne (2 fage)

dinistrin & Brendeshme dhe Garda e Republikes, te
Ardhura nga puna e kryer s Badigard, te Ardhura
nga kursimel lamiljare

Apartament, Adresa:

s Sip. J"cuta!e 113.87 m* Wlera e Apartamentit 129800 Vertetim
¢ Blere me Kontraten | . date | (njeqind e njezel e nente mije e Hipotekor
5 26.02.2008; teteqingd) Euro 100% (2 Faqe)

Burimi i Krijimit: Te ardhura nga akliviteli tregtare
dhe interesat bankare

Apartament, "Lr_{rn;\.i

« Sip. Tuta]c 75 m' - Viera ¢ Apartamentit T200 Certifikat
¢ [ilere me Kontraten ate | ishlatedhjet e nente mije e dyqind) Pronsie
6 11.02.2012; Euro 100% {3 Fage)

Burimi i Krijimil:
| Te ardhura nga aktiviteti tregtare dhe interesat
bankare, dhe vlera te falura nga prinderit

Ghrazh, Adresa:

e Sip. Totale 28.39 m™: Vlera e Garazhit 45,424 (dyzct ¢ pese Certifikat
7 e Blere me Eontraten |, date |'|Z'IE_iI.',‘ = k&lcrqind C I'l_-|i_‘?_[:l & kater) Hurg iﬂﬂ"} Pronsic
20.02.2012; . ! (3 Fage)
Burimi i Krijimit: Te ardhura nga veprimtaria
treglare | %
2 Apartamente, Adresa: R Certifikat
8 s Sip. Totale 1072 m®; -Wlera e Apartamentit me Sip.107.2 Promsie
« Sip. Totale 104 m”, M2 48.240 (dyvzet e tete mije ¢ dygind (8 Faqe)
# Blere me Kontraten ¢ dyzet) Bura o
daten.03.2012: %

G -Wlera o Apartamentit me Sip 10402
Mt— ; 46.800 (dyzet ¢ gjashte e tetegind)
Te ardhura nga dividenli dhe pagat | Euro

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, di Ei.g;iit.nrﬂ.l'bﬂ, dati 10.04,2003
a) pasurité e paluajishme dhe @ drejeat reale mbi to;
b} pasuritd ¢ luaitshme, 8 regjistrueshme né regjistrat publike;
) sendet me vlerd 1€ veganté mbi 500000 leke:
gl vlerdn ¢ aksioneve, t letrave me vierE dhe pjesét e kapitalil né sotérim;
d) x'lq'éll e likuiditetewe, giendie né cash, n# Uogari mjedhise, né depoeité, nd bone thesari dhe ng husdhénie, nf lokd ose ni value &
Traj; -
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plorésoni né fotokopje 1é 1if. Emrl, ‘Mbiemri, Nensh[{nml o

]SAFETGJ[CI ,_mef/ b @

“Para Fillimit & Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRLJIMIT

Objekt: i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés. sipas gérmés a. b,
¢, ¢, d € nenil 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t¢ tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, (& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi t€ tij me bashkéshortin/en

dhe f&mijét né moshg madhore,

Ullishte, Adres
s Siperfage 500 m™ Certifikat
e Blere me Kontraten T {TII:M:;
il
ate 17.12.2011; 200.000 (dygind mije) Leke "
Burimi i Krijfimit: Te ardhura nga paga
Toke (ARE}. Adms_ﬁ kes
= Siperlage 400 m® Certifikat
» Blere me Kontraten o000 L 102,000 {njegind e dy mije) Leke Fronsie
date 06.07.2012; (4 Faqe)
Burimi i Krijimit; [nteresac bankare
Mobilim Viles ne Virane, Apariamenteve ne 6.000,000 | gjzshte milion) Leke
Galem

Viera 8.789.50 Fatur Blerje
# Blere ne Vitin 2009; (tete mije e shtateqind e tetedhjet ¢ | o + Deklarat

Burimi i Krijimit; Nga kursimet bankare nente presje pesedhjet) CHF I::zug?nm;e
Faqge

100.000 {njeqind mije) Euro
Burimi i Krijimit: Mga aktiviteti tregtare pergjate -7
viteve

2 Nem 4, gﬁrma a, l‘n {:, g, i hgglt nr.9049, daté 10,04, 2“1]3
) pasurité ¢ paluajishme die (& drejtal reale mbi Lo
b pasurité ¢ luajishme. B regjistrueshme né cegjistat publiks,
o) sendel me vierd @ vecami mbi 500 000 leke;
) vlergén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalic né zotérim;
dp wlerén ¢ likuidileteve, gjendje né cash, né logari mjedhise, né depozité, né hono thesari dhe ng huadhénie, ng leki ose
nié valuli 1E huaj;

Nise by format éshié | pamjaftneshén, vazhdoni 1#

s
: Ibiemri, Nénshk *‘h*’;‘:
plotésoni né fotokopje té j, et s

i SAFE GIICT S e

e e S e = e

L

“Para Fillimit 18 Detyrés™




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit t¢ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢. d " 1€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, & ndodhura brenda dhe jashi& vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose n¢ bashkEpronési‘té tij me I:fashkﬁshr:rrtma’en
dhe ﬁimuét né moshe madhorc

(nJLq:n e teted jet & tete
mllmn ¢ [cate:rqmd e tridhjet e nje mije Vertetim
ne  daten 26.032014  (Monedba  te huaja  te | e dvgind ¢ nentedhjet e shiate) Leke Banke
konvertuara me kursin ne daten perkatese) (6 Fage)

Gjici, Giendje ne Kesh ne Banken | 4.402.680 (kater milion ¢ katergind e Yertetim
11 ne daten 26.03.2014 (Monedha te | dv mije e giashiegind e tetedhjets) Banke -

huaja te konverluara me kursin ne daten perkatese)

Leke

{1 Faqge)

I Biri -Giici, Giendje ne Kesh ne Banken:
[ derd ne daten 260.03.2014 (Monedha fe

huaja te konvertuara me kursin ne daten perkatese)

4.402.680 (kater milion e katergind ¢
dv mije e gjashtegind e tetedhjetle)
Leke

Vertetim
Banke
{1 Fage)

1Biril  jici, Giendie ne Kesh ne Banken:
eri ne daten 26.03.2004 {Monedha te
huaja te konvertuara me kursin ne daten perkatese)

4.730.626 (kater milion e shiategind ¢
tridhjet mije ¢ gjashteqind e njezet
mjashte) Leke

Yertetim
Banke
(1 Faqe)

eri ne daten 26,03.2014

a) pasurité e paluajtshme dhe @ drejtat ceale mbi to;

2.164.860 (dy milion ¢ njegind e
gjashtedhjet e kater mije ¢ tetegind e
gjashtedhjet) Leke

* Neni 4, gbrma a, b, e, 1;, di llgpt nr.9ﬁ49datﬁ 10.04.2003 -

b pasurit & huajishme, & regjistrueshme né regjistrat publiks;

¢l sendet me vier# 1 vecantd mbi 300 000 lcke,

/.

¢l vlergn e aksioneve, t€ letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zotérim; -
di viergn e likuiditeteve, giendie né cash, o€ Hogari rriedhEse, né deporits, né bono thasan dhe nit huadhénie, ni leki ose

né valuté 1# huaj:

Nése ky format éshité | pamjafiveshém, vazhdoni &
plotésoni né forokopie 0 1,

“Para Fillimit 1 Detyrés™

e

Yertetim
Banke




—_—

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHI/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té zyrtarit, bashkéshortit'es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit 1€ punés & vitit t¢ deklarimif; '

Administrator i shoqerise “Eurogjici Security”shpk 144218 (njegind ¢ Autorizim

dyzet ¢ kater mije e (2 Faqe)
dvgind e tetembedhjet)
Leke

Adminisirator i shogerise “Kevin Construksion™shpk 141.600 (njegind e dyzet Auforizim
€ nje mije e
gjashtegind)Leke

e T ) i)

[SAFETGIICT G/

“Para Fillinvit 1 Detyriés™




—

" DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

L=

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et].) q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit. -

e Tt dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen ni ﬁ@en nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshte | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ || S AFET GJICI
plotésoni né fotokopje té tj,

—

— e et e ey

“Para Fillimit 18 Detyrgs”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adeesie ReoReshic Collako, Telt GRO0 9999, Fax; U42 228516, Website: wanw hidan goval, E-mail infefihidaz.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkEshortifja, fémijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1 nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollire pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g€ disponochen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritet] Pérgjegjeés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, & t& verifikojné né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time. -

Shtetasi/sja Manjola Nazmi GJICI, bashkéshort/e " I
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré t¢é ndaré nga prindérit [

e Subjektit Safet Nebi GJICI. :
Emér, Atési, Mbiemér i

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: -

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

/‘7 6??‘?/2:/.::? G /7 &/ Zf%f{f |




— — =

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

*0hjekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d { ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

(rjendje ne Kesh nMdﬂi ne ﬁg’ggfﬂ.igfsp;:hflﬂ;zg;' Vertetim
daten 26.03.2014 U € SlRsiien Banke

Leke (1 Faqe)

..... r—— ——tr——

: ) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to; ¢
. b} pasurité e luajtshme, t& regjlstrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leke;
» ) vlerdn o aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotdrim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek# ose  né valuté 1€ huaj, =

| Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopfe 1 €,

“Tara Fillimit & Detyris”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit,
i ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensasdhe patenta g2 sjellin fitim,
sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetgrore dhe pjesémarrie ng gdo organizaté tetér; pér periudhéne nga data 1
janar, derl né datén e fillimit (& punés 8 vitit t& deklarimit t& zyrtarit. i

Tirane, i Rregiistruar ne daten |e dygind e pesedhjet)
09.03.2010, me Nipt LO1509027F Leke

| Pronare ¢ KEVIN BWLE{I (tridhjet e dy mije
| pallati i ri (10 m nga i Rregjistruar ne | ¢ dvgind ¢ pesedhjet)

| daten 09.03.2010, me Nipt L01509027F Leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

®  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (@ tretive etj.) gi ckeistojng
brenda dhe jashtE vendit, t& mbetura ende pa w shlver deri né datén e fillimit t& punds 1& zyrtaril,

* T dhitnat pér eomra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t# pasqyrohen ng fagéh orl1, pér & ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Nége ky formar dshié | pamjafineshém, vazhdogi t¢
Hotésani né fotokopie 1é 17,

“Para Fillinvit 1& Detyrés™ 3






